
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الجامعية المرحلة     
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الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 
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٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
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الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٩

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٦

مبادئ الإحصاء 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مناهج البحث الاجتماعي 

١٧٠٩٤

١٨٩١٢

٢٠٨٣٧

٢١٥١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية
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الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٢٧٩٤

٢٢٧٩٨

٢٢٨٠٣

٢٢٨٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٢٧٩٥

٢٢٧٩٩

٢٢٨٠٤

٢٢٨٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٢٧٩٦

٢٢٨٠٠

٢٢٨٠٥

٢٢٨٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٢٧٩٧

٢٢٨٠١

٢٢٨٠٦

٢٢٨١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٣١

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

خدم٢٤٣

خدم٢٣٤

خدم٢٤٨

مداخل نظرية في الخدمة

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الجماعات

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

١٢١٦٥

١٢٦٣٢

١٣٢٢٨

١٤٢٤٩

٢٠٩٩٨

٢٢١٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠١SR
٠٠١SR

٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٣١

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

خدم٢٤٣

خدم٢٣٤

خدم٢٤٨

مداخل نظرية في الخدمة

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الجماعات

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

٢٢٨٥٨

٢٢٨٥٩

٢٢٨٦٠

٢٢٨٦١

٢٢٨٦٢

٢٢٨٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٧

خدم٢٤٥

خدم٢٤١

خدم٢٤٢

خدم٢٤٤

خدم٢٤٦

خدم٣٥٤

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

أخلاقيات  الممارسة في الخ

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

١٠٤٩٦

١٣٧٦٠

١٤٦٥٩

١٤٦٨٤

١٨٣٧٠

٢١٨٨٦

٢١٩٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٢

خدم٢٤٤

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٥

خدم٢٤٦

خدم٣٥٤

أخلاقيات  الممارسة في الخ

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

١٠٣٤٣

١٢٦٥٦

١٨٧٩٦

١٩٣٩٩

٢٠٦٥٧

٢١٩٣٥

٢٢٠٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

١٩٠SR
١٩٠SR

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٧

خدم٣٥٣

خدم٣٥٦

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

خدم٣٥٨

خدم٣٥٢

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

١٠٦٢٠

١٣٣٤٢

١٦٧٨٩

١٧٨٧١

٢١٥٠٨

٢١٥٦٩

٢١٦٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥١

خدم٣٥٣

خدم٣٥٧

خدم٣٥٢

خدم٣٥٨

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التنمية المحلية في المجتمع

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٣١٨٠

١٤١٥٩

٢٠٤٧٧

٢١٢١١

٢١٤٨٩

٢١٨٤٧

٢٢١٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٤

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

خدم٣٦٣

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  في المجال

إحصاء اجتماعي (١)

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

١٢٣٨٧

١٦٠٧٢

١٧٦٦٤

١٨٥٢٦

٢٠٥٩٣

٢٢٢٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

خدم٣٦٤

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٣

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في المجال

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة في

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

١٢١٣٧

١٤٤٦٩

١٤٦١٢

١٧٩٨٢

٢٠٦٦٩

٢١٥٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٥

خدم٤٧٤

خدم٤٧٣

خدم٣٦٦

خدم٤٧١

خدم٤٧٧

تصميم المشروعات الإجتماعية 

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

١١١٧٧

١١٩٩٧

١٤١١٧

١٤٧٣٦

٢١١٤١

٢١٩٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٤

خدم٣٦٦

خدم٤٧٥

خدم٤٧٣

خدم٤٧١

خدم٤٧٧

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

١١٢٤٤

١٤٢٩٠

١٥٧٩٠

١٦٧٧٤

٢٠٨١٩

٢١٥٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٧٠٧٩

١٨٨٧٥

٢١٠٤٣

٢١٨١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR

٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٣٩٦٥

١٨٢٠٦

٢٠٩٥٦

٢٢٢١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١١٢٤٨

١١٣٩٢

١٩٢٣٤

٢٢٠٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٣) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٤٦٥٣التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٥٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  العاشر-طلاب  (١خدم١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


